Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 282 с углубленным изучением

иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

г. Санкт-Петербург

01.09.2025 № 258.3

В соответствии с ч.5, ст.9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», во исполнение распоряжения Комитета по образованию

Санкт-Петербурга № 1656-р от 15.06.2016 «Об утверждении перечня коррупционно-

опасных функций, осуществляемых государственными учреждениями, находящимися в

ведении Комитета по  образованию

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей государственного бюджетного

образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 282 с углубленным

изучением иностранных языков Кировского района Санкт-Петербурга, замещение

которых связано с коррупционными рисками (Приложение).

2. Действие приказа распространяется на неопределѐнный срок до его отмены или

внесения изменений.

3. Делопроизводителю ознакомить сотрудников с настоящим приказом в

трехдневный срок.

4. Ответственному за размещение информации на официальном сайте школы

разместить информацию в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор                                                               В.В.Гребень

«Об утверждении перечня коррупционно-опасных

должностей образовательного учреждения,

связанных с коррупционными рисками»

Приложение

к Приказу от 01.09.2025 № 258.3

Перечень должностей ГБОУ СОШ № 282

Кировского района Санкт-Петербурга,

подверженных коррупционным рискам

1. Директор.

2. Заместитель директора.

3. Главный бухгалтер.

4. Экономист.

5. Бухгалтер.

6. Специалист по закупкам.

7. Документовед.

		2025-09-18T13:38:06+0300
	Гребень Виктория Васильевна